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10. Jahresmeisterschaft




Gesamtauswertung der Liufe

23. Jan. 96

1995 (Wertungspunkte)

Rang Vorname

Waldruth
Stefan
Markus
Hansruedi
Paul
Felix
Fredy
Sepp
lgnaz
Roland
Andy
Trudi
Nejdet
Benno
Kurt
Stefan
Gustav
Anne Ma
Josef
Heinz
Elio
Werner
Albert
Heinz
Hans
Urs
René

Name Alter
Heeb 41
Kehl 22
Indermaur 29
Niiesch 53
Biichel 37
Benz 35
Sturzenegger 38
Hutter 50
Breitenmoser 36
Segmiiller 35
Bernegger 39
Gerth 37
Yergbk 40
Moser 52
Schidpfer 41
Lutz 22
Gasser 39
Brunvoll 43
Schneider 52
Brunner 35
Capovilla 43
Christes 45
Koller 38
Gebert 41

Mafli 34
Frehner 36

Schonenberger 39

Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
0.9356 12 11808 984 6000
0.9845 15 14907 994 6000
0.9961 13 12611 970 5977
0.8686 6 5933 989 5933
0.9579 12 11265 939 5754
0.969 15 13804 820 5746
0.9523 6 5409 901 5409
0.8854 8 6664 833 5136
0.9634 8 6747 843 5132
0.968 5 4829 966 4829
0.9467 5 4748 950 4748
0.9579 7 5290 756 4636
0.9411 11 9517 865 4538
0.8742 7 5152 736 4521
0.9356 4 3879 970 3879
0.9845 4 3059 765 3058
0.9467 3 2789 930 2789
0.9244 3 2739 913 2739
0.8742 2 1832 916 1832
0.969 2 1503 751 1503
0.9244 2 1317 659 1317
0.9132 2 1129 565 1129
0.9523 1 912 912 912
0.9356 1 910 910 910
0.9744 1 783 783 783
0.9634 1 752 752 783
0.9467 1 726 726 726

Gesamtauswertung der Liufe

23. Jan. 96

1985 (Durchschnitt)

Rang Vorname

ey
WM WUMbH WRN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Stefan
Hansruedi
Waldruth
Markus
Kurt
Roland
Andy
Paul
Gustav
Felix
Josef
Anne Ma
Albert
Heinz
Fredy
Nejdet
lgnaz
Sepp
Hans
Stefan
Trudi
Urs
Heinz
Benno
René
Elio
Werner

Name Alter
Kehl 22
Niiesch 53
Heeb 41
indermaur 29
Schlépfer 41
Segmiiller 35
Bernegger 39
Biichel 37
Gasser 39
Benz 35
Schneider 52
Brunvoll 43
Koller 38
Gebert 41
Sturzenegger 38
Yergok 40
Breitenmoser 36
Hutter 50
Mafli 34
Lutz 22
Gerth 37
Frehner 36
Brunner 35
Moser 52
Schoénenberger 39
Capovilla 43
Christes 45

Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
0.9845 15 14907 994 6000
0.8686 6 5933 989 5933
0.9356 12 11808 984 6000
0.9961 13 12611 970 5877
0.9356 4 3879 970 3879
0.969 5 4829 966 4829
0.9467 5 4748 950 4748
0.9579 12 11265 939 5754
0.9467 3 2789 930 2789
0.969 15 13804 920 5746
0.8742 2 1832 916 1832
0.9244 3 2739 913 2739
0.9523 1 912 912 912
0.9356 1 910 910 910
0.9523 6 5409 901 5409
0.9411 11 9517 865 4538
0.9634 8 6747 843 5132
0.8854 8 6664 833 5136
0.9744 1 783 783 783
0.9845 4 3059 765 3059
0.9579 7 5290 756 4636
0.9634 1 752 752 752
0.969 2 1503 751 751
0.8742 7 5152 736 4521
0.9467 1 726 726 726
0.9244 2 1317 659 1317
0.9132 2 1129 565 1129
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1996

MILA
RHEINTAL

11 Jahresmeisterschaft




Gesamtauswertung der Laufe
18. Jan. 97

1996 (Wertungspunkte)

Rang Vorname

-
COXNDUMBL WA

N MNMM’\JM—‘—A-A—!A—\AA—I
E\ngnmm—nommﬂmmhwn\a

Stefan
Waldruth
Markus
Paul
Felix
Roland
Nejdet
lgnaz
Fredy
Sepp
Gustav
Markus
Hannes
Benno
Hans
Anton
Trudi
Kurt
Berni
Hansruedi
Josef
René
Albert
Bruno
Urs
Martin
Werner
Elio

Name

Kehl

Heeb
Indermaur
Biichel
Benz
Segmiiller
Yergok

Breitenmoser
Sturzenegger

Hutter
Gasser
Halter
Kuster
Moser
Mafli
Kehl
Gerth
Schlapfer
Litscher
Nuesch
Schneider

Schénenberger

Koller
Fritsche
Frehner
Sieber
Christes
Capovilla

Alter

23
42
30
38
36
36
41
37
39
51

29
31
53
35
31
38
42
41
54
53
40
39
35
37
35
46
44

Koeffizient

0,992
0,93
0,9927
0,9523
0,9634
0,9634
0,9356
0,9579
0,8467
0,8798
0,9411
0,9961
0,9887
0,8686
0,969
0,9887
0,9523
0,93
0,9356
0,8631
0,8686
0,9411
0,9467
0,969
0,9579
0,969
0,9077
0,9188

Anzahl

10
6
12
9
12
7
8

Tot. Punkte

9946
5999
11831
8577
11412
6657
7215
9809
5436
6883
5342
6081
5775
10004
7120
6330
5355
4660
4000
3909
3700
1505
853
829
804
647
634
540

Durchsch.

995
1000
986
953
951
951
902
892
906
860
890
869
825
770
791
791
765
932
1000
977
925
752
853
829
804
647
634
540

Wertungspkt.

6000
5999
5998
5816
5812
5744
5582
5490
5436
5351
5342
5331
5058
5055
4919
4932
4718
4660
4000
3909
3700
1505

853

829

804

647

634

540

Gesamtauswertung der Liufe
18. Jan. 97

1996 (Durchschnitt)

Rang Vorname

-
DOONDIOT D WN

MMNMMMMM—&—!—&—A—:.—L.—\_\._\
g'\lﬂ}mhml\)—dO@m\J@mAwM-—l

Berni
Waldruth
Stefan
Markus
Hansruedi
Paul
Felix
Roland
Kurt
Josef
Fredy
Nejdet
ignaz
Gustav
Markus
Sepp
Albert
Bruno
Hannes
Urs
Anton
Hans
Benno
Trudi
René
Martin
Werner
Elio

Name Alter

Litscher
Heeb

Kehl
Indermaur
Niesch
Biichel

Benz
Segmiiller
Schiapfer
Schneider
Sturzenegger
Yergok
Breitenmoser
Gasser
Halter

Hutter

Koller
Fritsche
Kuster
Frehner

Kehl

Mafli

Moser

Gerth
Schénenberger
Sieber
Christes
Capovilla

Koeffizient

41  0,9356
42 0,93
23 0,992
30 0,9927
54 0,8631
38 00,9523
36 0,9634
36  0,9634
42 0,93
53 0,8686
39 0,9457
41  0,9356
37  0,9579
40  0,9411
29  0,9961
51  0,8798
39 0,9467
35 0,969
31  0,9887
37 0,9579
31  0,9887
35 0,969
53 0,8688
38 0,9523
40 0,9411
35 0,969
46  0.9077
44  0,9188

Anzahl Tot. Punkte

—n—n—\muacooo—\ﬂ—aaoowcujmm.mcnwg;co.mga‘c:&

4000
6000
9946
11831
3909
8577
11412
6657
4660
3700
5436
7215
9809
5342
6081
6883
853
829
5775
804
6330
7120
10004
5355
1505
647
634
540

Durchsch.

1000
1000
995
986
977
953
951
951
932
925
906
902
892
890
869
860
853
829
825
804
791
791
770
765
752
647
634
540



0L8 £¥'€€:00 pP¥0 L£'GE°00 JoBBauszims Apaid

0r8 112800 £E90 £1L1¥E00 Jasowuayalg zeub)

0.6 15:4£°00 ¥Z:v0 #0:€£:00 zueg x|jad

000} 95:0£:00 9liv0 90:Z€:00 Jajnuwbsg puejoy

apjund Haziopjed Wy ulN uazjne] SWeEN JLUBUIOA
wy §°2 a)nay nejepugieD

618 1¥'9€:00 80:%0 ZLILE00 1uay uory

ze8 ZZ:9€:00 £iH0 GEZTH00 yuao PRl

198 gL:GE:00 20140 9Z:9€:00 1Jew sueH

188 ZZHeI00 65°€0 £5'GE:00 Jasowuayialg zeub)

268 0Z'4€:00 0Z'v0 Z0'6€:00 JolnH ddag

208 Z1L:¥€100 8¥i€0 0Z:¥£:00 Ja)EH smyyen

z58 6£'2€:00 6¥:€0 62:¥£:00 Jobbauazimsg Apaid

996 £1:2€:00 SH'E0 05'€€:00 [eyong Ined

£66 ZZ:18:00 LEE0 ¥£:2€:00 zuag Xljod

000} 60:1€:00 62:€0 £2:1£:00 Jneuuapul smpey

apjund Haziopied Wy UL Jezjne] aweN JWRLIOA
wy 6 JNe-ss0i) Joneualsn ‘9

137 S0:8L:10 #0:50 GZTLELO INED] 1pruL

9LL Z0:9L10 9L:k0 ¥5:94:10 [IE uoyuy

£08 ZTYLIL0 SYp0 LESTI10 JasoW ouuag

av8 9e1LLIL0 90'+0 £5'ELILO Ien sueH

118 2v:60:L0 Z0'v0 A A ] Jasowuspalg zeud)

8.8 £'60:10 £5°€0 656010 1aveH smpep

126 0190110 15€0 GLILLILO ELIIEPN 1aploN

oc8 1019010 ¥5:€0 §Li0LL0 135589 AeISNS

156 8¥:70: 10 9¥€0 £0:80:10 |ayong Ined

000} 80:20°10 8Z:€0 §€'Z0:10 Jngulapu| smpen

apjund Haziopjed Wy Ul Jezne awenN SWBLIOA
wy gk eSS0l JaneudisnT g

LEL S0:2:00 £0'%0 24200 1uax uoy

Zrl £5'€2:00 GEP0 0€:£2:00 19S0N ouuag

1SL 9¢1£Z:00 s8] 8€:42:00 upen 1pniL

¥¥8 1§°12:00 91:€0 6£:22:00 Iew sueH

568 S¥112:00 2180 Zyizzio0 Jasowuajiaig zeud)

588 01:12:00 ZEE0 5111200 SENLT] smueiN

898 10°12:00 00:¥0 00:%2:00 JapnH ddag

068 ¥0:12:00 £V:€0 £2:22:00 1asSED) ABISND)

8€6 60:0Z:00 LEE0 0}:12:00 [eyong Ined

£¥6 #0:0Z:00 8Z:€0 05:02:00 zuag xija4

ov6 00:02:00 LEE0 80:12:00 JaBBausinis Apaid

656 97:61:00 ZE€0 G1:12:00 Jeydeluos yny

616 £2:61:00 GL:€0 ZE'61:00 neuuapu smyep

000} 65°31:00 LLE0 80:61:00 1ueX uejals
|jund Haziopjed Wi/ Ul uazjne IweN IWBUIOA
wy 9 Jne-sso4 JoneraysnT

(

N

Buey

o
-

N T N O~

Buey

o
-

N TN O~ 00

Buey

i
€l
zi
7%
ol

-~ N Mt WO~

Buey

L0L 9€:60' 10 92:50 0E:12 L0 yusn prul b
69L L1:60:1L0 50:50 619410 1asop ouueg 0Ot
9Ll $5:50'10 9z:¥0 6£:90'10 |uan uowy 6
258 8¥: 10’10 GLiP0 LY'E0 10 N sueH 8
288 210010 €0 9Z'80:L0 JopnH ddes L
006 51:65:00 1520 62:65:00 JaNeH smwpeN 9
206 £0:65:00 90:¥0 L0 L0 Jasowuayalg zeuB) g
1¥8 10:25:00 0040 #1:00:10 Jabbauezims Apaid 14
] 95:95:00 65°€0 1¥:65:00 |eyong ned €
196 ZE #5700 ¥5'€0 9€:95:00 Jaydeluos uny 2
0001 15:€5:00 LE°€0 §1:%5°00 Ineuuapu) smpew |
apjung naziopied UM/ UL Hazyne awen sweulop bBuey

wy §1 JNeT-s$010 JaneudIsnT g
¥£9 11141100 5990 20°61:00 S2ISUUD Jawaph 6
¥oL 9€:61:00 20'%0 20°91°00 e sue 8
L6L £1:61:00 LT YO %4100 Yoo prul L
618 LLi¥L:00 Zy'e0 8y ¥1:00 Jasowuayalg zeubp 9
€16 Sp:ghi00 6E:€0 LE:71:00 155589 ABISPD—  §
¥26 LE€L:00 8e:€0 £E¥100 RLTIEDN wpleN ¥
g8 82:€1:00 6¥:€0 81:51:00 JapnH ddes €
296 80'€1:00 ¥2'€0 8E'€1:00 zusg xjed ¢
000} 662100 L1:€0 S#:Z1:00 e ugjls b
apjungd umaﬂ._oﬁ___mm WY/ Ut yazjne awenN SWEBLLIOA buey

wy ¥ .t:wu_nmmo‘_o laneuaisn ‘¢
¥yl #6:9€:00 AR ] 50:8€:00 e SuBH L
£¥8 00:¥€:00 95:€0 0€:6€:00 Jasowuayaig zeubp 9
£68 Z€:2€:00 05:€0 ¥€:¥£:00 195589 ABISND  §
¥06 Z1ZE00 F00 9€:9£:00 JONNH ddeg ¥
626 LLILE00 Zre0 02:€£:00 RULTEPN wpleN €
266 12:62:00 L1:€0 0v:62:00 neuuspuj smyeN 2
0001 £2:62:00 LLIEO 1£:62:00 |uay ueels L
apjund Hazioped W/ UIN Jaznen] awenN aweutop, DBuey

wy 6 Jne-ss01) Janeuaisn ’|

/6 'uer ‘gl
( 9661 9JNEJap Bunyuamsnejazuld V1IN




9L 250120 00:50 £0'51:20 = suey
474 L0:01:20 2e50 8¥:62:20 N Jasop ouuag
8v6 85'8¥:1L0 Fhiv0 SZ:¥SI10 [eyong Ined
56 £Z:8¥:10 okvo 0£:25:1L0 zuag X119
0001 YEEFLO 15:€0 0Z:¥¥: 10 Jneuuapu) smyepy
apjung yeziopjed Wy Ul uazynE awey alewIoA
966} Isnbny ‘gz ‘Geyuuog wy z¢ jnepswwog Jauipebuy
8¥g 6E:15:00 +0:20 §G°Z0:1L0 Jasop ouuag
9€9 221500 §+:90 £0:00:10 Ypeo 1prug
147 SZ:8¥:00 1190 20:55:00 Japny ddeg
062 ¥0:L¥:00 81150 SLiLF00 JayeH SmyBW
992 L2:9¥:00 9150 6G:9¥.00 Ja)sny ssuueH
861 ¥1:5¥:00 2250 L¥iyi00 JaBBauazimg Apaigy
Pa SEEV00 8€:50 L1L:0G°00 Japlauyog Jesop
zie 8Z:2#:00 L0'50 0¥:S¥:00 Jaydpiyog uny
AL 85:0%:00 or'¥0 LE:ZF:00 Ja|inwBag puejoy
L¥6 Z5'6£:00 LLiso L1:9%:00 yosannN Iperusuey
000} BE1LEI00 LEFO 71:0¥:00 Jayosyn) lwag
apjung NLZiopjey wyjruny Hazine aweN IWewIop
9661 IsnbBny "1z ‘ysomppy wy 6°g 4neT] wwemysg Jabujpuoly
169 ZLgLLo 8¥:¥0 S0:EZ: L0 Jaiaquauguog ausy
99, oriELIL0 #5140 SS:¥ZI L0 Jasop ouuag
0001 9%:65:00 82:g0 Z1:00:10 Jneuuapuj smpep
apjung Haziopjeq wy Uy Nazine aweN SBLIOA
9661 lunr “6Z ‘Beysweg wy €21 Uoedwag
£6L ¥€:2£:00 ¥Ziro SLEF00 Josop ouuag
956 0€:2€:00 92'c0 PPIEEI00 zuag Xllaq
0001 80:1£:00 8F'c0 6L:2€:00 qaaH UInIpeAn
apjung Jaziopjey Wy ulw Wazjne awepn ILUBLIOA
966} tunr ‘g ‘Beysweg wy 8'6 Jnejuoq Jesje
908 60:50:L0 50:%0 ¥§:50:10 Jajsny ssuueH
£58 9€:Z0: 10 90:40 L0:90:10 19103 Haqly
968 £1:00'10 85:€0 65:€0:10 Jasses) ABISND
056 51145:00 LE0 9Z'65:00 Jajnwbag puejoy
696 §1:95:00 L€:€0 0¥195:00 Inguuapu| smpep
7.6 6G'55:00 9e:20 £0°85:00 zuag xijad
766 255100 95°€0 YE'€0:10 yosann IparusueH
966 9500 §Z'20 £1155:00 1uay uejalg
0001 £E¥5:00 €070 PZ:50: L0 qaaH yinupieas
apjung NsZiopjed urs{/ uling Hazine aleN swelwop
9661 1B "¥0 ‘Brysweg wy L9 wiag xud puelc)

N M < n

Buey

33
o3

TNMSTWO~O®

Buey

Buey

NS WO~ ©oO

Buey

0L i¥:0Z:€0 8250 €0:15'€0 lasow ouusg
zi6 05716720 bZ¥0 0F'€0'€0 HpBiag 18pleN
0001 86:L£:20 62-%0 £2'60:€0 qaaH Uinipieap
ﬂﬂ_::l Haziojed wnyj/ uiyg Nazjne swen alleuiop
9661 ludy °1Z ‘Geguuog wy §61°Zy uoyje.epy uopuo
L¥9 50:01:20 2250 SiklLzo d8qalg upepn
688 ¥S:9¥: 10 eSO §6:25:10 JabBsuszinig Apaig
\cé 6PEFLO 0Z2:v0 £Zevilo Jasowuanalg zeub)
086 80:9€:10 [R5 0] 65:25:L0 Japlauyog josor
000} LEi9EL0 20:+0 00kt L0 layong Ined
apjungd Haziopjeq LTI yazine aleN BLIBLIOA
9661 1l1dy "0z ‘Beyswesg wy §z inejsbulyni4 Jsupung
LL9 8€:2e 10 9Z:%0 ZrieeiLo U8 uojuy
LiL BV:62:10 8L¥0 0S:0€'10 Jaisny sauueH
¥eL Z2-62:10 2S#0 £5:Zh L0 Jasop ouuag
08g £2:81°10 ¥S'€0 6k:gz: 0 |ayong ined
668 S0:LL:10 ¥5'€0 ¥eZe L0 yobua lapleN
896 ¥LZL 10 L2E0 6¥:2h:10 148y uejelg
0001 LO:0L: L0 8S:€0 158210 qasH yinipiepn
apjund Jaziopje LM/ Uy Jyazynen aluenN BUWBLIOA
966} ZIBW "0¢ 'Beysweg wy 180°LZ ZAMUOg uoyjeieliqleH
cee 0F:9g:10 8¥-¥0 6Z-l¥: L0 Uyuag pniy
096 or:02 L0 Y20 2SCEL0 laplauyog Jasop
186 00:6L:10 00:%0 8z:¥Z 10 yobsap 1aplaN
0001 ZeLLILD LS'€0 s2:kegi10 layong Ined
apjung aziopgey W/ Uiy yazjne BWEeN SlWeLIoA
966} ZJEW "0} ‘Brjuuog wy Lpg uoyjesewdley Janepui
85 Ly.S9:00 LA gL:gv:00 Jaisny SauueH
8.8 61.¥7:00 ¥Z¥0 91:9¥:00 Josowlualiaig zeufy
816 £vZ¥-00 3 28%0] LLi6%:00 Japlauyog jasor
6 ZP-l¥00 L0:%0 Ligyoo J|nwbes puejoy
156 0L:L#¥:00 Y00 ¥rZ¥i00 Zuag Xljed
966 8E-6€£:00 8¥:e0 GS'6€:00 Jneulapu| ShJBN
666 0€:6€:00 0e¥0 ceLy00 gesH L3NIpjeAA
0001 62:6£:00 FA &) 8¥:6€:00 1yax uejaig
apjung naziopjey unjrulN Nazne aleN BWERLIOA
wy 501 j@UIaqQ Jnejssoln

geg 81:1€:00 25e0 0¥:1€:00 18)sny SauueH
196 664200 450 50] 65-82:00 Jajnwbeg puejoy
0001 £5:92:00 95:€0 ¥1-ZE00 qedH inupjepa
apjung Jazioped LY/ Ul Hazyne swep BLWBLIOA
wy gL‘s inejsjyseuyispp Jonessos

Buey

N M <t

Buey

T AN YN O~

Buey

N ™ <

Buey

NS W O ™~o

Buey

Buey



¥ ¥£:92:10 7Liv0 $E62:10 Y uojuy
L¥6 ZL8ZI10 8770 ZELYLO 1050 ouusg
0001 £FETIL0 65:20 €0PZ: 10 J8)EH SMUEW
apjund yaziopjed Wy Ul HaZneE lWeN SWEBLIOA
9661 Jaquiszaq L0 ‘Bewuos WY L1Z uoljjeseliqe touUeel§
] LS:SZ:E0 £0:50 or:Ee'E0 zuag xijd
L6 8Z:51:€0 0Z:50 £0'S¥€0 Jason ouusg
000} 0L LLED ¥E.¥0 V210 Jasny sauueH
apjund Hezioped wyru yezynen aweN BWELIOA
9661 J2qopio LT ‘Bruuog wy S6L'cy uoyjelely Unpjueld
62ZL §5:8¥7:00 [ya-# 62:05:00 e SUBH
997 LE:LP:00 [yo# Z¥L¥00 JojeH smpBW
000} 0£:8€:00 [IEE 60:1¥:00 Jay2si Iweg
apjungd pazionied W/ UIA nazne SweN SWEBLIOA
9661 Jaqopi0 "0z ‘Brjuvos wy 0 jnejbieg ejepe
cig 1€:40:20 ¥S¥0 612420 JafuaquauQyas auay
rig 82:¥0'20 €540 §1:21:20 195589 ABISNE)
622 6¥:20:20 Lriv0 $¥:90:20 ayosid ourug
0001 SSi¥FL0 55:€0 oFS¥: L0 R uejaig
apjung Maziopjed iy uliyg 3Zjne] awenN 2WeUIOA
9661 Joqopio ‘gl ‘Bejuuog wy L2

tﬁ_eam\. =B} oM

Buey

— N ™

Buey

Buey

o ) <

-

Buey

0L ££:9€:00 LEH0 G0:ZYi00 1950 ouuag
¥08 SZ:¥E:00 95:€0 95:5£:00 Jauyaid sn
o0L8 SLi¥E00 8¥:€0 8€:¥£:00 Jagsny sauueH
£¥8 81:€£:00 60:%0 ZGILE:00 JapnH ddag
298 GE'ZE00 ¥PE0 L0:¥E:00 Jasowuayalg zeuB)
€6 £F:0£:00 0€:€0 £5:1€:00 zuag x84
986 2¢£:0€:00 62:€0 2¥:18:00 Ja|nwbeg puejoy
S¥6 £2:0€:00 0€:€0 $S11€:00 [ayong Ined
956 £0:0€:00 61:€0 91:0€:00 Ineuuapul snyepw
186 02:62:00 v1€0 pEI62:00 e uejals
000} L¥:8Z:00 ZZ €0 9%:0€:00 JoYasH luseg
apjund u_wMLOWw—QH_ wy/ Uy JazineT| JLeN JLWBUIOA
968} Joquiaydeg "gz ‘Besweg W L'6 JNEINPEIS JBNRISHY
0zl £Z:0€°10 8170 §Z:1E110 ey uouy
1€l GE:62:10 £6-%0 80:E¥ L0 1250 ouuag
€18 Ze6L1L0 10:#0 10:52:10 PLGIEYY EETN
86 LGL L0 £F'€0 yeigLilo zu9g o4
696 8rTLIL0 9Z:€0 0Z:€l:L0 Ineuuapu| snyew
166 ZLLLLO ¥5'€0 0€:2Z:30 YosanN IparusueH
000} 9€:04:10 ZTE0 0L:14iL0 iyax uBls
apjund nazioped W/ WA nazjne] awen SlWBLION
9651 Jaquadag "1z ‘Beswes WY il Wrd 29sUd}8ID)
888 ¥$:85:00 |u9t# $2:65°00 PEY] uojuy
156 €2:55:00 Jyad# 6¥:£5°00 Jesowiuayalg zeub
0004 6%:25°00 ya# 19:95:00 1a)deuos U
apjund Jaziopjed Wy Ul yazjneT suweN SWBLIOA
9661 Joquaydag 'y ‘Brswes WM 0 jnejbiag 19140y
618 ZEPEI00 £1¥0 G1:6€:00 JapnH ddesg
126 $E11£:00 1E:€0 9¥:2¢:00 zuag x84
£56 LE:0€:00 52:€0 L¥ILEI00 J9)nwbag pue|oy
96 81:0€:00 91:€0 1£:0€:00 Ineuuspu| smye
286 L¥:6Z:00 Zyieo 0€'¥€:00 yasanN IpanIsueH
0004 S1:62:00 0L:€0 62:62:00 1ya uejRlS
apund J19zZ10)e Wy "un HazyneT awlenN WRUIOA
966} Jequiardag 20 ‘Bryswes WX €6 jneppeisily Joled 1S
o¥s 565010 ¥¥80 yriLLILO e|jireded o3
58 #0:25:00 0440 #5:85:00 IEN sueH
09L 86°55:00 LViL0 6¥:65:00 EIEDN EIETY]
[B%] 81:25:00 15:90 ¥1:96:00 Ja)deiyos Hny
000} 80:5+:00 Z5:50 ¥1:8%:00 18yssi weg
apjund yazioped Wiy UIN uazjnen aueN BWBLIOA

wmmtﬂeﬁ_em.pi wog WY 28

uajsey| JeyoH - nesing

L
04

N W W W~ @

—

buey

[V B S I = R

Buey

o 0

Guey

N M T N

—

Buey




0001 9¥:65°00 210040 yoeawsasg
0001 20:20: 10 SEZ0'L0 Jne7-ssol) Jeneuaisn g 08 SZ¥E00 95:62:00 NEliIpRIS Janeisyy
dnewspuy shyJe Jauyaiy sun
i SZ:8%:00 20:55:00 e Wiemyas Jabuijjuopy | Pe9 LELL00 20°6L:00 IneT-ss0ip Jeneuaisn 'z
618 2e:¥€:00 S1'6€°00 INENpeISY Jo|leD g { saysuyn BETVIETYY
£v8 61:€€00 258:L£00 INBIIRPEIS JangsHy |
288 ZL:00:L0 9Z:80:10 4nB7-$5010 Janeuajsn ‘g | 0¥S §§:°50:10 PrLLILO U3JSEY JAYOH - nesyrug
g88 L0:1Z:00 00:¥2:00 Jne7-ss013 Janeuaisn , e|jlaoden ol3
268 0Z:¥€:00 €0:6E°00 INE-Ss01) Jeneuaisn ‘g !
06 ZLIZE00 9€19€:00 Ne7-ss010 Janeusysn ' ! 088 forAt: TRy ] 6L:2Z:10 ZAMYIS Uoyjeleuigiey
9£6 BZ:€1:00 81:51:00 JNE-ss04D JeneuaisnT 'z ! 8€6 momcwwoo 0 w.;.m._oo INET-sS017 Jsneusisn .,v
Jepny ddog £¥6 mm..wm..oc .:...mm‘oo JNET-sso1g Jeneusisn ‘g
! Sk8 £2:08:00 ¥SiLE00 nelnpels Jepesyy
866 0£:6€:00 ZZ1¥00 18L8GO Jnejssain 8v6 85:8¥:10 S50 JNEHaWIWOS Jauipebuy
0001 £5:92:00 $Li2E00 Jne|sioBUYIaA Janessos 158 ¥ F0: L0 €0'80:10 JNeT-ss01D JeneualSNT g
0001 LO'0L:L0 LS'€2i10 ZAMYOS uoyieleLgIeH | 996 €1:22:00 0S:€€:00 ine7-ssoud Janeuaisnt ‘g
000} £E¥5:00 ¥2:50°10 wag xud pueis | 000} ceilhilo SZ:Leilo uoyielewigiey Janepui
000} 851820 £2:60'€0 uowelely uopuoT _ 0001 LLggio 00:L:L0 Jnejsbulyi4 Jaupung
ooolL 80:1€:00 8L:LE00 JnelloQ Jesjapy _ 12yang ined
39 nJipje,
qasy yinuprep \ cbg 00:¥€:00 08:6£:00 Jne7-ssoug JaneussnT °|
0S. ¥0-L¥:00 SLii¥00 e Wwiuemyos Jabuluopy S5e SvilZio0 ZP:22:00 INBT-Ss01D JaneusisnT 'y
90/ LeiLvi00 2P Lyi00 inejtileg esgpe4 898 SE€:2€:00 LO:¥€:00 INENPEIS JangisIY
8.8 £¥:60:10 65:60:10 InET-§5010 Janeuajsn ‘g _ L8 8¥:60:10 pAHAMN] JNeT-ss04D Joneualsn g
588 01:12:00 Gl12:00 iNB7-ss040 Janeualsn 'y 8.8 6LF¥:00 91900 18WIBq0 Jne|SsolD
006 5116500 62:65:00 INe-ss019 Janeudisn g 6.8 LLvL00 8¥¥Li00 JnET-85010 Janeusisn 2
206 ZLpE00 0Z:%€:00 ine7-ssoug Janeuaisn ‘g 168 200 £6:6£:00 JNE7-§5010 Joneuslsn] ‘g
000t EPEZIL0 €0'¥2 10 UolelewgleH Jauee)g ! 206 mo“.mm.”oc 3‘.” SW Lo Jnel-ssoi Janeuaisn ¢
J83eH smuep | 128 BYEY:L0 £2:8¥:10 InBISbUIIYIS Joupung
ore L¥:ZE00 EL¥EI00 aInayY jnejapuglas)
9c9 221500 20:00:10 e Wwemyos Jabuipuopy ] 1S6 £2'55:00 6%:L5:00 JnEjbIBg JBjqoy
Loz 9E'60°10 og:lziLo neT-ssalg Janeusisn g ; Josowus}ialg zeubp
2 7 S0'8L:IO sTiletlo JNET-55047 JoneUalSNT g i
152 9EIEZ:00 8€:/2:00 Jne-ssal) Janeuaisn 'y _ 126 ¥eiLe00 9¥:2€00 INERPBEISIY J8jleD 1S
8L €L:51:00 6¥.L1:00 INB7-$s01] Janeusysn 'z £26 L5:52'€0 g s] uoyierely unpjuely
2eg Z2-9€:00 SEZH00 Jne-ssai) Jeneuaisn g | 826 L¥S1IL0 ¥£:81:10 sasuajialg
288 0¥:9Z:10 6Z: 110 uolelewwgieH Janepu i £e6 £¥:0€:00 £6:1€:00 INBINPRIS Jeneisily
! EFG ¥0:0Z:00 05-02:00 INET-SS0UD JaneuadlsnT
[ Ipru AT N
e Py , 58 £Z:0¥:1L0 0£:25:10 INBPBWIWIOS JauIpEbUT
yie 8Z:40:20 5121z Jne|aasbuen)jopp | 956 0€:2¢:00 PyeEi00 nelpoq Jasien
068 F0:12:00 £2:22:00 IneT-ssolD Janeuaisn p i 156 0L:L¥:00 ¥rcri00 1BWagQ Jnejssoin
€68 ZE:ZE00 YEFEI00 neT-ssolg Janeusisn (g } 298 20:€1:00 B8E-EL00 JNET-s5010 Janeuaisnt ‘z
969 £1:00:10 B5:€0:10 Wwag xud puess 048 151E00 POEE00 NSy jnefepuglon
€16 SPEL00 LE¥100 JNBT-SS0JD) JaneuaISNT Z L6 65:65:00 £0:85:00 Wwag Xud puetn
96 2090140 SLOLILO JnEY-ss017 Janeualsn g i £66 cZie00 PEZEIQD INET-s5017 JaneuasnT ‘g
lesses) AgIsne zuag Xijoy
628 6¥.20:20 5¥:90:20 JNejaasbuen)jopy | apjund Haziopjeq Jezine nen
ayosjuyg ournug ” 46 ‘uer gL

apjund  Naziopjeq Hazjne jneT 9661 dajneT yoseu m::tmkw:m.mn:_m YW




Ja||pubag puejoy

169 FAR R} a0z 10 yordwag
€18 LE¥0'20 612120 JNEe|aastuBDIOA
JabiaquauQyosg puay

44 SEEY00 11:06°00 JNBT WWEMYOS JOBUIUON
816 ch:Zyi00 LLBF00 JaweqO Jnejssolo
098 o¥-02: 10 FAcrA ] uoyjeiBlqIBH JOnepur]
086 80-8€:10 85:¢6'L0 jnejsouyrud Jaupung
Japlauyos jasor

18 81:25:00 ¥1:95:00 uajse)| JYOH - Nesliug
zlg 92:2k00 0¥:G¥:00 JnET WWeMmYds JaDUljiuoW
656 or-61-00 G11Z:00 JnET-sS0UD JanBualsn v
186 2E¥5:00 8€:85:00 INB-SSOUD Jeneuaisn ‘g
000L 8¥'25°00 1¥'95°00 Jnejtuag 191qoX
J3JARIYIS oy

[82:] 25:68°00 11:9¥:00 JNE] WWBMUDS JODUIUON
268 Ly'62:00 0E:¥E:00 JneppeIsiy JallED s
168 CLELIO 0g:gei o 235URIID
¥66 258:¥5°00 PE€0: L0 wag Xud pueio
yosanN  lpandsuey

8¥g BE:¥5:00 §5:20°10 JNET WWBMLOS JaBUIIuON
yeL Al T A ] £52¥- 10 ZAMUDS UOLBIBUIQIEH
0tL 1020 €0:1G°€0 uoyjeJepy uopuo]
0EL ££:9€:00 S0:2t-00 INBIIPRIS JORBISHY
el GE:62Z110 g0:E¥:10 2asudjI8lo
(473 £G-£2:00 0€:42:00 JNE-SS0ID JANBURISNT
¥l 10:01:20 8¥'62:20 JnepsLILIOS Jaulpebul
992 SFEL:LO SS¥2i10 yoedwsag
69L L1:90°10 61-91°10 JneT-ssauQ Jeneudisn ‘g
£6L ¥e:L8:00 SLER00 Jneoq Jasie
€08 eeiriilo 126210 JNE1-SS0ID JenBudlsn '§
L¥6 z1:82°10 F4H 3 A1) uoyjelelgieH JUEEIS
118 62:51€0 £0:6¥:€0 UoylBJBIN WNUBIY
Jasopn ouuag

8ZL GG.8¥.00 62'06°00 jnejtueg eJeped
SEL ¥0:.5:00 $5:85:00 uajsey| JAUoH - nesiinig
9EL 25'01:20 €0'51:20 JnepaLIWOS Jaupebul
1478 $5:9€:00 50:8€:00 JNET-SSOUD Janeualsn Tl
oL 8£!G1:00 80:91:00 JNE-SS0UQ JANBUASNT T
¥¥e 25:12:00 6£:22:00 JNE-SS0IQ JBNBUIISNT ¥
g8 9e:LL:l0 £5°EL L0 JNe-SS0UD JANeusIsn °§
258 8¥:10°10 L¥E0'L0 Jng-ss0u Janeusisn g
198 81:62°00 92:9¢:00 Jne-ssal Jeneualsn ‘g
e sueH

apjund  NLziopjed Nazjne t.:A

o000l L8200 9¥-0€°00 INEIINPEIS JONBISHY
000} 0€:8€:00 60:1¥:00 Jnefbiog eieped
0004 80:G¥:00 1800 U2JsEY JAYOH - nesimg
000} 6€-2£:00 10700 JneT WWeMmLos Jabuluonw
1940S3I7 uiag

LiL 8y:6Z°10 05'0€:10 ZAMUDS UoLjeleWIgIEH
99L L2:9%°00 65:9¥°00 JNET WILEMYOS JBDUIUOW
008 60:60°10 $6:60:10 ulag Xud puei9
018 SL¥€00 8€:¥€:00 INEJIIPEIS JANBISHY
GE8 81 1€:00 0¥ 1E:00 JNEISILOBUYIAA JONESSOD
L¥8 L¥:S¥.00 81:9%:00 18LIRGO Jne|ssoID
000l 0L:11e0 LTELED uoyjelepw yUnpjueld
131SNy sauueH

£58 9€:20: 10 20°90:10 wag Xud puelD
J8jioy Haqlv

896 vLZLL0 [ 4] ZAMUOS UoljBIBWIGIEH
186 02:62:00 ¥£:62°00 INEINPEIS JONEISHY
966 o¥ ¥5:00 €1:65:00 wag xud puelo
000} G55 kP10 9bi6¥iL0 |ne|8aSDUBD)IOA,
0001 9E:0L L0 QL b0 aasuael)
000t 62:6€:00 g¥.6€:00 je1Iaqo Jneissoid
000} S1:62:00 62:62:00 ineppeisiy Jeleo s
0004 £2:62:00 1€°62:00 JNeT-S5010 JaneudlsnT L
000} 6£-21:00 GFZL00 JNE-5S040 JaneUAISNT T
0001} 65'81:00 80'61:00 JNEY-SS04D Janeudsn 'y
IEE) | uejals

LL9 sy 1] (4 2] ZAMUDS UoyjelewqieH
0ZL £2-0€°10 GZ:1€'10 395U8JIaID
LEL 50-¥2:00 Z2¥ei00 INBT-SS040) JONBURISNT Y
9LL $5:50:10 6£:90:10 JNET-SS0JD) JONEBUSISNT '€
9LL 20:91:10 $5:91:10 JNET-55047 Janeualsn g
618 L9200 gh:le00 Jne-ssou Janeualsn ‘g9
889 18500 $2:65:00 jne|uiag JeiqoM
Zv6 ¥€:82:10 GE6Z: 10 uoyjeJewqeH Jaueeis
uam uouy

956 £€0:0€:00 91:0e:00 INENNIPEIS JAREISHY
¥96 81:0€°00 1£°0€:00 JnERPEISHY JAIIED 1S
696 G1:96:00 0¥:95:00 waeg xud pueio
696 e} AR 0Z:€L 0 EERVENER)
6.6 €2-61:00 2e61:00 JNET-55010 Janeuaisn ‘v
966 - 8€:6£-00 G5'6€:00 1esqo Jne|ssasd
866 12:62:00 0¥'62:00 Jne-ss010 Jeneudisn |
0001 60:1£:00 £2:1€:00 Jne-ssoD Jeneualsn ‘9
0004 }5°€6°00 SL-#5:00 JneT-s501D Jangualsn ‘e
000} yEEP L0 0Z-¥¥:10 JNEpBWWOS Jaulpenus
apung  Jeziopied | yezinen e




084 85:55:00 6¥'65:00 usjsey JayoH - nesyug
€48 ZE6L:10 LO'S2IL0 EEENEI
668 90:L4 L0 L A4 A ZAMUIS UoyeIBWGIEH
Zle 0§:15-20 0v:£0:€0 uoyjeseyy uopuoT
¥Z6 LEEL-00 €E-¥1:00 JNeTI-SS0JQ Janeusisny Z
L6 0¥:90:L0 SLLLILO JneT-ssoug Jeneualsn 'g
6€6 Lilgi00 0g:eei00 JneT-ss010 Janguaisn ‘L
186 006410 92.¥2i 10 uoyjesewqieH senepup

JQblaj 1opleN =

86L ¥L:S¥00 L¥.1¥:00 JNET UWemyds Jatuljuopy
688 ¥5:9¥ 10 risirA-pits} Jnejsbunyrug Jeupung
016 E¥:€E:00 LESE00 AN3Y Jnejapueen
L¥6 10:45:00 ¥i:00'10 JNET-§S01D Jeneuaisn ‘g
9¥8 00:02:00 8071200 NET-SS017 Janeualsny 'y
256 6€:ZE00 62:¥€:00 IneT-ss010 Janeusis ‘g
Jabbesuazimg Apaldd
Ly9 50-04:¢0 SE¥L20 JNBISDUNYILS Jaupung
iaqaig uipen
¢l 85:0+:00 LE:Z¥i00 ANET WIWBMUOS JaDUINUON
9E6 BE'0E'00 8¥1E00 INEIIRPEIS JaRBISHY
2] Fa 8 Held] LL:€¥00 18LISqO Jnejssol]
056 §1:25:00 92:65:00 wag XUd puelo
£66 LEW0E:00 l¥iieioo Ineppeisyy Jajes s
198 §5:L2:00 65:82:00 JnB|SIYoBULIaAN JONBSSOD)
0001 95.0£:00 90:2¢-00 NY JNEjEPUEIED)
apjund  }Pzioped Jazinen e




- 1997

MILA
RHEINTAL

12. Jahresmeisterschatft




Gesamtauswertung der Liufe 1997 (Wertungspunkte)
24. Jan. 98

Rang Vorname  Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
1 Waldruth Heeb 43 0,9244 9 8870 986 6000
2 Stefan Kehl 24 0,9966 9 8858 984 5985
3  Markus Indermaur 31 0,9887 15 14592 973 5956
4 Berni Litscher 42 0,93 6 5875 979 5875
5 Felix Benz 37 0,9579 12 11217 935 5752
6 Kurt Schidpfer 43 0,9244 6 5520 920 5520
7 Ignaz Breitenmoser 38 0,9523 10 8653 865 5329
8 Hannes Kuster 32 0,9843 9 7643 849 5288
9 Sepp Hutter 52 0,8742 7 5734 819 5050

10  Nejdet Yergok 42 0,93 6 4976 829 4976

11 Hans Mafili 36 0,9634 8 6111 764 4779

12 Benno Moser 54 0,8631 7 4836 691 4375

13 Gustav Gasser 41 0,9356 4 3646 912 3646

14 Markus Halter 30 0,9927 4 3290 823 3290

15  Anton Kehl 32 0,9843 4 2981 745 2981

16 Roland Segmiiller 37 0,9579 3 2785 928 2785

17 Hansruedi Nuesch 55 0,8575 2 1913 957 1973

18  Werner Christes 47 0,9021 3 1732 577 1732

19  Ruedi Pernstich 3 0,9887 3 1698 566 1698

20 René Schénenberger 41 0,9356 2 1524 762 1524

21 Martin Sieber 36 0,9634 2 1173 587 1173

22  Bruno Fritsche 36 0,9634 1 1000 1000 1000

23  Elio Capovilla 45 0,9132 1 485 485 485
Gesamtauswertung der Liufe 1997 (Durchschnitt)

24. Jan. 98
Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch.

1 Bruno Fritsche 36 0,9634 1 1000 1000
2 Waldruth Heeb 43 0,9244 9 8870 986
3 Stefan Kehl 24 0,9966 9 8858 984
4 Berni Litscher 42 0,93 6 5875 979
8 Markus Indermaur 31 0,9887 16 14592 973
6 Hansruedi  Niesch 55 0,8575 2 1913 957
74 Felix Benz 37 0,9579 12 11217 935
8 Roland Segmidller 37 10,9579 3 2785 928
9 Kurt Schlapfer 43 0,9244 6 5520 920

10 Gustav Gasser 41  0,9356 4 3646 912
11 Ignaz Breitenmoser 38 0,9523 10 8653 865

12 Hannes Kuster 32 0,9843 9 7643 849
13 Nejdet Yergok 42 0,93 6 4976 829
14 Markus Haiter 30 0,9927 4 3290 823

15 Sepp Hutter 52 0,8742 7 5734 819

16 Hans Maffi 36 0,9634 8 6111 764
17 René Schénenberger 41 00,9356 2 1524 762

18 Anton Kehl 32 0,9843 4 2981 745

19 Benno Moser 54 0,8631 7 4836 691

20 Martin - Sieber 36 0,9634 2 1173 587

24 Werner Christes 47  0,9021 3 1732 577

22 Ruedi Pernstich 31 . 0,9887 3 1698 566

23 Elio Capovilla 45 09132 1 485 485
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MILA Einzelauswertung nach Liufer 1997 )

24, Jan. 98
Lauf Laufzeit Faktorzeit Punkte
Felix Benz
Iler Marathon 02:59:57 02:52:22 1000
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:21:05 00:20:12 987
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:13:15 00:12:42 962
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:32:26 00:31.04 944
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:32:30 00:31:08 933
3. Lustenauer Cross-Lauf 00:57:00 00:54:36 926
5. Lustenauer Cross-Lauf 01:08:12 01:05:20 923
Melser Dorflauf 00:33:18 00:31:54 918
Crosslauf Oberriet 00:44:09 00:42:17 914
Grand Prix Bem 01:00:20 00:57:48 906
Altstatter Stadtlilauf 00:32:46 00:31:23 904
Engadiner Sommerauf 01:53:16 01:48:30 901
Ignaz Breitenmoser
Geldndelauf Reute 00:34:07 00:32:29 927
Kobler Berglauf 00:56:18 00:53:37 895
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:34:01 00:32:24 889
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:23:19 00:22:12 886
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:14:33 00:13:51 867
Altstatter Stadtlilauf 00:34:07 00:32:29 865
lller Marathon 03:26:42 03:16:50 858
Crosslauf Oberriet 00:46:58 00:44;44 851
3. Lustenauer Cross-Lauf 01:02:00 00:59:03 838
Montlinger Schwamm Lauf 00:48:30 00:46:11 777
Elio Capovilla
Grand Prix Bemn ; 01:27:41 01:20:04 485
Werner Christes
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:19:05 00:17:13 593
Altstatter Stadtlilauf 00:45:14 00:40:48 575
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:31:43 00:28:37 565
Bruno Fritsche
Wolfgangseelauf 02:08:32 02:03:50 1000
Gustav Gasser
Wolfgangseelauf 02:17.57 02:09:04 958
Jungfrau Marathon 04:40:29 04:22:25 932
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:34:27 00:32:14 895
3. Lustenauer Cross-Lauf 01:01:51 00:57.52 861
Markus Halter ,
5. Lustenauer Cross-Lauf 01:09:02 01:08:32 870
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:33:25 00:33:10 863
Montlinger Schwamm Lauf 00:45:20 00:45:00 808
3. Lustenauer Cross-Lauf 01:03:59 01:03:31 750
Waldruth Heeb
Gelandelauf Reute 00:36:30 00:30:16 1000
Altstatter Stadtlilauf 00:34:32 00:28:38 1000
Lauerzersee Lauf 01:21:25 01:07:30 1000
Engadiner Sommeriauf 01:59:08 01:38:46 1000
Grand Prix Bem 01:03:45 00:52:51 1000
Melser Dorflauf 00:35:34 00:29:29 1000
Crosslauf Oberriet 00:46:58 00:38:56 1000
Kobler Berglauf 01:00:06 00:49:50 973

Lauf Yy Laufzeit Faktorzeit Punkte
Sepp Hutter

2. Lustenauer Cross-Lauf 00:15:36 00:13:38 885
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:37:35 00:32:51 874
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:38:00 00:33:13 871
Altstatter Stadtlilauf 00:37:36 00:32;52 852
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:26:30 00:23:10 838
Montlinger Schwamm Lauf '00:54:51 00:47:57 730
Kobler Berglauf 01:12:59 01:03:48 684
Markus Indermaur

SM Halbmarathen Thun 01:11:08 01:10:18 1000
5. Lustenauer Cross-Lauf 01:01:20 01:00:38 1000
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:20:10 00:19:56 1000
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:12:26 00:12:18 995
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:30:01 00:29:41 982
Engadiner Sommerauf 01:41:57 01:40:48 979
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:30:29 00:30:08 975
Altstatter Stadtlilauf 00:29:44 00:29:24 973
Crosslauf Oberriet 00:40:34 00:40:08 970
Melser Dorflauf 00:30:49 00:30:28 967
Grand Prix Bem 00:55:28 00:54:50 962
Greifensee 01:15:49 01:14:58 954
3. Lustenauer Cross-Lauf 00:54:00 00:53:23 949
Geldndelauf Reute 00:32:15 00:31:53 947
Montlinger Schwamm Lauf 00:40:33 00:40:06 938
Anton Kehl

1. Lustenauer Cross-Lauf 00:34:31 00:33:58 835
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:14:48 00:14:34 809
Kobler Berglauf 00:59:47 00:58:51 787
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:43:21 00:42:40 549
Stefan Kehi

3. Lustenauer Cross-Lauf 00:50:59 00:50:49 1000
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:29:31 00:29:25 1000
1. Lustenauer Cross-Lauf 00:29:16 00:29:10 1000
Greifensee 01:11:54 01:11:39 1000
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:12:17 00:12:14 1000
Crosslauf Oberriet 00:39:38 00:39:30 985
Altstatter Stadtlilauf 00:29:31 00:29:25 973
Grand Prix Bern 00:54:53 00:54:42 965
Engadiner Sommeriauf 01:45:33 01:45:11 935
Hannes Kuster

Jungfrau Marathon 04:09:39 04:05:44 1000
2. Lustenauer Cross-Lauf 00:13:53 00:13:40 883
4. Lustenauer Cross-Lauf 00:22:38 00:22:17 882
5. Lustenauer Cross-Lauf 01:11:02 01:09:55 847
Altstatter Stadtlilauf 00:33:47 00:33:15 839
8. Lustenauer Cross-Lauf 00:34:45 00:34:12 837
Montlinger Schwamm Lauf 00:44:55 :44:13 829
Grand Prix Bemn 01:04:48 01:03:47 793
Lauerzersee Lauf 01:26:54 01:25:32 733
Berni Litscher

Kobler Berglauf 00:52;09 00:48:30 1000
Montlinger Schwamm Lauf 00:40:36 00:37:45 1000
6. Lustenauer Cross-Lauf 00:31:49 00:29:35 994
Altstatter Stadtlilauf 00:31:31 00:29:19 976
Grand Prix Bem 00:58:33 00:54:27 970
Engadiner Sommerlauf 01:53:09 01:45:14 935
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9.1 Km Samstag, 27. v.m_.:cm_. 1997

Kobler Berg v

10,5 Km  Samstag, 13. September 1997

Altstétter Stadtlilauf
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 00:34:32 03:47: 00:28:38 1000
2 Bemi Litscher 00:31:31 03:27: 00:29:19 976
3 Markus Indermaur 00:29:44 03:16: 00:29:24 973
4  Stefan Kehl 00:29:31 03:14: 00:29:25 973
5  Kurt Schiapfer 00:33:18 03:39: 00:30:47 925
B8  Felix Benz 00:32:46 03:36: 00:31:23 904
7  lgnaz Breitenmoser :34:07 03:44: 00:32:29 865
8  Sepp Hutter 00:37:36 04:07: 00:32:52 852
9  Hannes Kuster 00:33:47 03:42: 00:33:15 839
10  Benno Moser 00:43:40 04:47; 00:37:41 684
11 Martin Sieber 00:40:50 04:29: 00:39:20 626
12 Wemer Christes 00:45:14 04:58; 00:40:48 575
lller Marathon 42,195 Km Samstag, 07. Juni 1997
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
g Felix Benz 02:59:57 04:15: 02:52:22 1000
2 Ignaz Breitenmoser 03:26:42 04:53: 03:16:50 858
3 Benno Moser 03:58:16 05:38: 03:25:39 807
4 Nejdet Yergtk '+ 03:44:21 05:19; 03:28:39 790
Geldndelauf Reute 7,5Km
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 00:36:30 04:52: 00:30:16 1000
2 Kurt Schlapfer 00:34:02 04:32: 00:31:28 961
3 Markus Indermaur 00:32:15 04:18: 00:31:53 947
4  Ignaz Breitenmoser 00:34:07 04:32: 00:32:29 927
Grand Prix Bern 16,1 Km Donnerstag, 24. April 1997
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 01:03:45 03:57: 00:52:51 1000
2  Bemi Litscher 00:58:33 03:38: 00:54:27 970
3  Stefan Kehl 00:54:53 03:24: 00:54:42 965
4 Markus Indermaur 00:55:28 03:26: 00:54:50 962
5  Hansruedi Ntesch 01: 04:03: + 00:55:57 941
8 Roland Segmiiller 00:58:32 03:38: 00:56:04 939
7 Felix Benz 01:00:20 03:44: 00:57:48 906
8 Hannes Kuster 01:04:48 04:01: 01:03:47 793
9 Benno Moser 01:20:43 05:00; 01:09:40 682
10 Elio Capovilla 01:27:41 05:26: 01:20:04 485
Jungfrau Marathon 42195 Km Samstag, 06. September 1997
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Hannes Kuster 04:09:39 05:55: 04:05:44 1000
2 Gustav Gasser 04:40:29 06:38; 04:22:25 932
3 Nejdet Yergtk 05:13:15 07:25: 04:51:19 814
Lauerzersee Lauf 211 Km
Rang Vomame Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 01:21:25 03:51: 01:07:30 1000
2 Nejdet Yergtk 01:25:09 04:02: 01:19:11 827
3 Hannes Kuster 01:26:54 04:07: 01:25:32 733
Crosslauf Oberriet 11,5 Km Sonntag, 27. April 1997
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 00:46:58 04:05: 00:38:56 1000
2 Stefan Kehl 00:39:38 03:26: 00:39:30 985
3 Markus Indermaur 00:40:34 03:31: 00:40:06 970
4  Roland Segmdaller 00:43:46 03:48: 00:41:55 923
5 Felix Benz 00:44:09 03:50: 00:42:17 914
5] Ignaz Breitenmoser 00:46:58 04:05: 00:44:44 851

Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Berni Litscher 00:52:09 04:58; 00:48:30 1000

2 Waldruth Heeb 01:00:06 05:43: 00:49:50 973

3 Kurt Schlapfer 00:55:34 05:17: 00:51:22 941

4 Ignaz Breitenmoser 00:56:18 05:21: 00:53:37 895

5  Anton Kehl 00:59:47 05:41: 00:58:51 787

6 Sepp Hutter 01:12:59 08:57: 01:03:48 684

T8 Ruedi Pernstich 01:12:38 06:55:; 01:11:49 519
Wolfgangseelauf 27 Km Sonntag, 19. Oktober 1997

Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Bruno Fritsche 02:08:32 04:45; 02:03:50 1000

2  René Schénenberger 02:17:31 05:05: 02:08:40 961

3 Gustav Gasser 02:17:57 05:06: 02:09:04 958
SM Halbmarathon Thun 21,1 Km Montag, 31. Mirz 1997

Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Markus Indermaur 01:11:06 03:22: 01:10:18 1000

2 Benno Moser 01:43:46 4 01:29:34 726

3 Hans Mafli 01:36:51 04:35: 01:33:18 673
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Gesamtauswertung der Liufe 1998 (Wertungspunkte)
21. Jan. 99

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
1 Berni Litscher 43 0.9244 11 10999 1000 6000
2 Markus Indermaur 32 0.9843 14 13613 972 5986
3 Waldruth Heeb 44 0.9188 7 6819 974 5915
4 Felix Benz 38 0.9523 158 14217 948 5894
5 Ignaz Breitenmoser 39 0.9467 12 10261 855 5410
6 Roland Segmiiller 38 0.9523 6 5825 971 5825
7 Markus Halter 31 0.9887 7 5984 855 5286
8 Sepp Hutter 53 0.8686 6 5231 872 5231
9 Hans Mafli 37 0.9579 12 9674 806 5026
10 Benno Moser 55 0.8575 8 6407 801 4952
11 Stefan Kehl 25 0.9988 5 4885 977 4885
12 Josef Schneider 55 0.8575 5 4213 843 4213
13  Nejdet Yergok 43 0.9244 5 4213 843 ‘4213
14 Hannes Kuster © 33 09795 4 3224 806 3224
15 Adolf Kuster 45 0.9132 4 2907 727 _ 2907
16 Anton Kehl 33 0.9795 3 2599 866 2599
17 Martin Sieber 37 0.9579 3 1933 644 1933
18 Ruedi Pernstich 32 0.9843 3 1700 567 1700
19 Wemer Christes 48 0.8966 2 1130 565 1130
20 Elio Capovilla 46 0.9077 2 1073 536 1073
21 Kurt Schiépfer 44 09188 1 966 966 - 966
22 Hansruedi Niiesch 56 0.8509 1 933 933 933
23 Gustav Gasser 42 093 1 875 875 - 875
Gesamtauswertung der Laufe 1998 ° = (Durchschnitt)
21. Jan. 99 :
Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Total Punkte Durchschnitt
1 Berni Litscher 43 0.9244 11 10999 1000
2 Stefan Kehl 25 - 0.9988 5 ' 4885 977
3 Waldruth  Heeb 44 0.9188 g 6819 ' 974
4 Markus Indermaur 32 0.9843 . .14 13613 972
L Roland Segmiiller 38 0.9523 6 5825 C 971
6 Kurt Schidpfer 44 - 09188 1 966 - 966
7 Felix Benz 38 0.9523 15 14217 - 948
8 Hansruedi Niiesch 56 0.8509 1 - 933 . 933
9 Gustav Gasser 42 0.93 1 875 - 875
10 Sepp Hutter 53 0.8686 6. 5231 . 872
11 Anton Kehl 33 0.9795 3 2599 866
12 Ignaz Breitenmoser 39 0.9467 12-. 10261 855
13 Markus Halter 31 0.9887 7 5984 855
14 Josef Schneider 55 - 0.8575 -t 4213 843
15 Nejdet Yergdk 43 0.9244 5 4213 - 843
16 Hans Mafli 37 0.9579 12 - 9674 ; 806
17 Hannes Kuster 33 0.9795 4 3224 806
18 Benno Moser 55 0.8575 8 6407 801
19 Adolf Kuster 45 0.9132 4 2907 ' 727
20 Martin Sieber 37 0.9579 3 1933 644
21 Ruedi Pemnstich 32 0.9843 3 1700 . 587
22 Werner Christes 48 0.8966 2 1130 - 565
23 Elio Capovilla 46 0.9077 2 1073 . 536
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Rang Lauf Laufzeit Faktorzeit ~Punkte
3 Altstatter Stadtlilauf 00:30:09 00:30:07 966
3 Greifensee 01:16:42 01:16:36 955
Adolf Kuster
5 Greifensee 01;38:04 01:29:33 778
8 Crosslauf Oberriet 00:47:18 00:43:12 764
11 Mantlinger Schwamm Lauf 00:53:20 00:48:42 726
7 Grand Prix Bern 01:22:00 01:14:53 639
Hannes Kuster
9 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:35:44 00:35:00 815
6 Crossiauf Oberriet 00:42:26 00:41:34 811
8 Montlinger Schwamm Lauf 00:46:49 00:45:51 800
] 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:01:54 01:00:38 798
Berni Litscher
1 Geléndelauf Reute 00:32:43 00:30:15 1000
1 3. Lustenauer Cross-Lauf 00:54:33 00:50:26 1000
1 Briilisau - Hoher Kasten 00:49:41 00:45:56 1000
1 Gampemey-Berglauf 00:53:11 00:48:10 1000
1 Altstatter Stadtlilauf 00:31:31 00:29:08 1000
1 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:31:31 00:29:08 1000
1 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:31:57 00:29:32 1000
1 Montlinger Schwamm Lauf 00:41:21 00:38:13 1000
1 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:13;25 00:12:24 1000
1 Abendmeeting Balgach 00:17:21 00:16:02 1000
2 4. Lustenauer Cross-Lauf 00:20:15 00:18:43 999
Hans Mafli
6 Montlinger Schwamm Lauf 00:44:43 00:42:50 879
7 Altstatter Stadtlilauf 00:35:03 00:33:34 848
7 Abendmeeting Balgach 00:19:31 00:18:42 834
4 Greifensee 01:29:41 01:25:54 828
5 Crosslauf Oberriet 00:43:04 00:41:15 820
8 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:02:17 00:59:40 817
7 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:15:27 00:14:48 806
10 1. Lustenauer Cross-Lauf D0:36:50 00:35:17 805
3 Panoramalauf Loriins 01:05:51 01:03:05 789
8 4. Lustenauer Cross-Lauf 00:24:00 00:22:59 771
4 Gamperney-Berglauf 01:04:29 01:01:46 744
4 Engadiner Sommeriauf 02:13:41 02:08:03 734
Benno Moser
3 Maratona Ticino 03:44:41 03:12:40 898
2 Saeco Halbmarathon Koblach 01:39:47 01:25:34 864
5 5. Lustenauer Cross-Lauf 01:27:08 01:14:43 862
8 Abendmeeting Balgach 00:22:48 00:19:33 781
7 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:41:35 00:35:39 776
4 Panoramalauf Loriins 01:14:38 01:04:00 771

Rang Lauf Laufzeit Faktorzeit  Punkte
10 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:14:32 01:03:55 733
6 Grand Prix Bern 01:21:58 01:10:17 723
Hansruedi  Niiesch
3 Montlinger Schwamm Lauf 00:47:54 00:40:45 933
Ruedi Pernstich
6 Greifensee 01:38:07 01:36:35 682
12 Montlinger Schwamm Lauf 00:57:39 00:56:45 515
3 Saeco Halbmarathon Koblach 01:54:37 01:52:49 502
Kurt Schlipfer
5! 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:33:14 00:30:32 966
Josef Schneider
4 St. Galler Altstadtlauf 00:40:55 00:35:05 900
6 Altstatter Stadtlilauf 00:37:32 00:32:11 895
3 Melser Dorflauf 00:39:28 00:33:51 881
10 Montlinger Schwamm Lauf 00:54.44 00:46:56 772
5 Grand Prix Bern 01:19:17 01.07:59 765
Roland Segmiiller
1 St. Galler Altstadtlauf 00:33:30 00:31:54 1000
3 Abendmeeting Balgach 00:17:07 00:16:18 983
2 Maratona Ticino 03:06:52 02:57:57 982
2 Altstétter Stadtlilauf 00:31:20 00:29:50 976
2 Crosslauf Oberriet 00:38:14 00:36:25 958
3 Grand Prix Bern 01:02:04 00:59:06 926
Martin Sieber
<] 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:17:17 00:16:33 665
11 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:11:47 01:08:46 637
8 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:41:38 00:39:53 631
Nejdet Yergok
4 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:00:32 00:55:57 890
4 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:35;39 00:32:57 869
6 4, Lustenauer Cross-Lauf 00:22:59 00:21:15 864
4 Grand Prix Bern 01:09:01 01:03:48 841
8 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:16:47 00:15:31 749
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Greifensee 21.1 Km Sonntag, 27. September 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Markus Indermaur 01:14:27 03:31 01:13:17 1000
Felix Benz 01:20:02 03:47 01:16:13 960
Stefan Keh! 01:16:42 03:38 01:16:36 955
Hans Mafti 01:29:41 04:15 01:25:54 828
Adolf Kuster 01:38:04 04:38 01:29:33 778
Ruedi Pernstich 01:38:07 04:39 01:36:35 682
Altstétter Stadtlilauf 9.1 Km Samstag, 19. September 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Bemi Litscher 00:31:31 03:27 00:29:08 1000
Roland Seamiiller 00:31:20 03:26 00:29:50 976
Stefan Keh! 00:30:09 03:18 00:30:07 966
Markus Indermaur 00:30:41 03:22 00:20:12 963
Felix Benz 00:31:58 03:30 00:30:27 955
Josef Schneider 00:37:32 04:07 00:32:11 895
Hans Mafli 00:35:03 03:51 00:33:34 848
lanaz Breitenmoser 00:36:44 04:02 00:34:47 806
Briilisau - Hoher Kasten 8.2 Km Sonntag, 30. August 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Bemi Litscher 00:49:41 06.03 00:45:56 1000
Markus Haiter 01:00:30 07:22 00:59:49 698
Elio Capovilla 01:08:56 08:24 01:02:34 638
Gelidndelauf Reute 7.5 Km Samstag, 10. Oktober 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Berni Litscher 00:32:43 04:21 00:30:15 1000
Waldruth Heeb 00:37:05 04:56 00:30:33 990
Stefan Kehl 00:30:37 04:04 00:30:35 989
Markus Indermaur 00:31:21 04:10 00:30:51 980
lanaz Breitenmoser 00:35:01 04:40 00:33:09 904
Grand Prix Bern 16.1 Kn? Samstag, 9. Mai 1998
Vorname Name Laufzeit . Min./Km Faktorzeijt Punkte
Waldruth Heeb 01:06:47 04:08 00:55:02 1000
Markus Indermaur 00:57:55 03:35 00:57:00 964
Roland Seamiiller 01:02:04 03:51 00:59.06 926
Neidet Yerqtk 01:09:01 04:17 01:03:48 841
Josef Schneider 01:19:17 04:55 01:07:59 765
Benno Moser 01:21:58 05:05 01:10:17 723
Adolf Kuster 01:22:00 05:05 01:14:53 639
Elio Capovilla 01:34:53 05:53 01:26:08 435
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Crosslauf Oberriet 11.5 Km Sonntag, 26. April 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Waldruth Heeb 00:42:25 03:41 00:34:57 1000
Roland Seamiiller 00:38:14 03:19 00:36:25 958
Felix Benz 00:38:43 03:22 00:36:52 945
Markus Indermaur 00:38:05 03:18 00:37:29 927
Hans Mafli 00:43:04 03:44 00:41:15 820
Hannes Kuster 00:42:26 03:41 00:41:34 811
lanaz Breitenmoser 00:44:24 03:51 00:42:02 797
Adolf Kuster 00:47:18 04.06 00:43:12 764
Gamperney-Berglauf 8.8 Km Sonntag, 24. Mai 1998
Vorname Name Laufzeit Min/Km Faktorzeit Punkte
Berni Litscher 00:53:11 06:02 00:49:10 1000
Waldruth Heeb 01:04.07 07:17 00:52;50 925
lanaz Breitenmoser 01:01:08 06:56 00:57:53 823
Hans Mafli 01:04:29 07:19 01:01:46 744
Abendmeeting Balgach 5 Km Mittwoch, 13. Mai 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Berni Litscher 00:17:21 03:28 00:16:02 1000
Markus Indermaur 00:16:22 03:16 00:16:07 995
Roland Seamiiller 00:17:07 03:25 00:16:18 983
Felix Benz 00:17:36 03:31 00:16:46 955
lanaz Breitenmoser 00:19:15 03:51 00:18:13 . 863
Sepp Hutter 00:21:02 04:12 00:18:16 861
Hans Mafli 00:19:31 03:54 00:18:42 834
Benno Moser 00:22:48 04:33 00:19:33 781
Panoramalauf Loriins 15 Km Samstag, 20. Juni 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Markus Indermaur 00:52:54 03:31 00:52:04 1000
lanaz Breitenmoser 01:05:55 04:23 01:02;24 801
Hans Mafli 01:05:51 04:23 01:03:05 789
Benno Moser 01:14:38 0458 01:04:00 771
Sepp Hutter 01:14:34 04:58 01:04:48 756
Maratona Ticino 42,195 Km Sonntag, 8. November 1998
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Felix Benz 03:03:34 04:21 02:54:49 1000
Roland Seamiiller 03:08:52 . 04:25 02:57:57 982
Benno Moser 03:44:41 05:19 03:12:40 898
Saeco Halbmarathon Koblach 21.1 Km_ Sonntag, 6. September 1993
Vorname Name Laufzeit Min/Km Faktorzeit Punkte
Felix Benz 01:19:06 03:44 01:15:20 1000
Benno Moser 01:39:47 . 04:43 01:25:34 864
Ruedi Pernstich 01:54:37 05:25 01:52:49 $ 502
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Gesamtauswertung der Liufe
29. Jan. 00

1999 (Wertungspunkte)

Rang Vorname
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Berni
Markus
Waldruth
Stefan
Felix
Roland
Benno
Hans
Ignaz
Adolf
Sepp
Martin
Hansruedi
Hannes
Norbert
Nejdet
Roland
Ros
Ursula
Ruedi
Markus
Werner
Elio
Anton
Gustav
Anne Ma

Name Alter
Litscher 44
Indermaur 33
Heeb 45
Kehl 26
Benz 39
Segmiiller 39
Moser 56
Mafli 338
Breitenmoser 40
Kuster 46
Hutter 54
Sieber 38
Niiesch 57
Kuster 34
Graf 47
Yergdk 44
Qehler 38
Hartmann 55
Kuster 44
Permnstich 33
Halter 32
Christes 49
Capovilla 47
Kehl 34
Gasser 43
Brunvall 47

Koeffizient

0.9188
0.9795
0.9132
1
0.9467
0.9467
0.8509
0.9523
0.9411
0.9077
0.8631
0.9523
0.8451
0.9744
0.9021
0.9188
0.9523
0.8575
0.9188
0.9795
0.9843
0.891
0.9021
0.9744
0.9244
0.9021

Anzahl

10
15
8
8

17

-a—xnamwmwmcn#hb.n#m-qg,j;:g-q

Tot. Punkte

9947
14488
7817
7862
16071
6560
8159
11153
10298
8174
5677
4017
3898
3574
3375
2953
2934
2635
3137
2348
1544
1145
1133
952
872
789

Durchsch. Wertungspkt.

995
966
977
983
945
937
816
858
858
817
811
670
974
893
844
738
733
527
349
783
772
573
567
952
872
789

6000
5969
5963
5944
5910
5673
5401
5390
5363
5184
5042
4017
3898
3574
3375
2953
2934
2635
2432
2348
1544
1145
1133

952

872

789

Gesamtauswertung der Liufe
29. Jan. 00

1999 (Durchschnitt)

Rang Vorname

oy
QOO WN =

PN MNMNMNMN =S s oy s
O)U'tbmm—aotooo-qmmhw!\}—a

Bemi
Stefan
Waldruth
Hansruedi
Markus
Anton -
Felix
Roland
Hannes
Gustav
lgnaz
Hans
Norbert
Adolf
Benno
Sepp
Anne Ma
Ruedi
Markus
Nejdet
Roland
Martin
Werner
Elio

Ros
Ursula

Name Alter
Litscher 44
Kehl 26
Heeb 45
Niesch 57
Indermaur 33
Kehl 34
Benz 39
Segmiiller 39
Kuster 34
Gasser 43
Breitenmoser 40
Mafli 38
Graf 47
Kuster 46
Moser 56
Hutter 54
Brunvoll 47
Pernstich 33
Halter 32
Yergdék 44
Oehler 38
Sieber 38
Christes. 49
Capovilla 47
Hartmann 55
Kuster 44

Koeffizient Anzahi

0.9188
1
0.9132
0.8451
0.9795
0.9744
0.9467
0.9467
0.9744
0.9244
0.9411
0.9523
0.9021
0.9077
0.8509
0.8631
0.9021
0.9795
0.9843
0.9188
0.9523
0.9523
0.891
0.9021
0.8575
0.9188

10
3
8
4
15
1
17
7
4
1
12
13
4

-
o

commwmaamw-—x-q—o‘

Tot. Punkte

9947
7862
7817
3898
14488
952
16071
6560
3574
872
10298
11153
3375
8174
8159
5677
789
2348
1544
2953
2934
4017
1145
1133
2635
3137

Durchsch.

995
983
977
974
966
952
945
937
893
872
858
858
844
817
816
811
789
783
772
738
733
670
573
567
527
349
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Grand Prix Bern 16.1 Km Samstag, 8. Mai 1999 Panoramalauf Loriins 15 Km Mittwoch, 16. Juni 1999
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Hansruedi Nilesch 01:05:54 04:05 00:55:42 1000 1 Waldruth Heeb 00:58:52 03:55 00:48:13 1000
Roland Seamiiller 01:00:26 03:45 00:57:13 973 2 Markus Indermaur 00:52:18 03:29 00:51:14 938
Felix Benz 01:01:25 03:48 00:58:09 956 3 Felix Benz 00:54;57 03:39 00:52:01 921
Markus Indermaur 00:59:52 03:43 00:58:38 947 4 lanaz Breitenmoser 00:59:02 03:56 00:55:33 848
Hans Mafli 01:06:42 04:08 01:03:31 860 5 Hans Mafli 00:58:42 03:54 00:55:54 841
Benno Moser 01:19:25 04:55 01:07:35 787 6 Adolf Kuster 01:04:28 04:17 00:58:31 786
Adolf Kuster 01:14;57 04:39 01:08:02 779 7 Sepp Hutter 01:08:09 04:32 00:58:49 780
Elio Capovilla 01:26:45 05:23 01:18:15 595 8 Benno Moser 01:11:56 04:47 01:01:12 731
Ursula Kuster 01:40:13 06:13 01:32:05 347 9 Martin Sieber 01:11:08 04:44 01:07:44 595
. 10 Ros Hartmann 01:29:05 05:56 01:16:23 416
5 - Samstag, 22, Mai 1999
Vaduzer Stadtle-Lauf 8.3 Km g 1 Ursula Kuster 01:28:22 05:53 01:21:11 316
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte .
Samstag, 26. Juni 1999
Waldruth Heeb 00:33:34 04:02 00:27:29 1000 Sempachersee Lauf 17.3 Km L
Roland Seamiiller 00:29:53 03:36 00:28:17 971 Rang Vorname Name Laufzeit Min.J/Km Faktorzeit Punkte
Stefan Kehi 00:28:40 03:27 00:28:40 957 1 Markus Indermaur 01:00:32 03:29 00:59:18 1000
Felix Benz 00:31:16 03:46 00:29:36 923 2 Benno Moser 01:22:16 04:45 01:10:00 820
: 3 Ros Hartmann 01:44:44 06:03 01:29:49 486
Gamperney-Berglauf 8.8 Km Sonntag, 30. Mai 1999 2 y .
i Sonntag, 11. Juli 1999
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte Danis Berglauf 10.4 Km 2
Bemi Litscher 00:53:15 06:03 00:48:56 1000 Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Norbert Graf 01:04:44 07:21 00:58;24 807 1 Bemni Litscher 00:50:10 04:49 00:46:06 1000
Hans Mafli 01:01:28 06:59 00:58:32 804 2 Waldruth Heeb 00:59:27 05:42 00:48:41 944
lanaz Breitenmoser 01:05:27 07:26 01:01:36 741 3 Hans Mafli 00:53:42 05:09 00:51:08 891
" 4 Felix Benz 00:54:08 05:12 00:51:15 888
o i Sonntag, 6. Juni 1999
Appenzell Schwégalp Classic 21.1 Km = 5 Norbert Graf 00:57:58 05:34 00:52:18 866
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte .
Samstag, 31. Juli 1999
Hannes Kuster 01:46:47 05:03 01:44:03 1000 Valenser Lauf 84 Km g
Hans Mafli 01:49:47 05:12 01:44:33 995 Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Adolf Kuster 02:04:57 05:55 01:53:25 910 1 Markus Indermaur 00:32:20 03:50 00:31:40 1000
Ursula Kuster 02:58:05 08:26 02:43:37 427 2 Felix Benz 00:33:37 04:00 00:31:49 995
Melser Dorflauf 9.8 Km Samstag, 12. Juni 1999 3 lanaz Breitenmoser 00:36:05 04:17 00:33:57 928
Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
Waldruth Heeb 00:36:52 03:45 00:30:12 986
Markus Indermaur 00:31:36 03:13 00:30:57 960
Felix Benz 00:34:00 03:28 00:32;11 919
lgnaz Breitenmoser 00:36:10 03:41 00:34:02 857
3 4

By
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MILA Einzelauswertung der Liufe 1999 )
29. Jan. 00
1. Lustenauer Cross-Lauf 9 Km Samstag, 5. Dezember 1998
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Berni Litscher 00:33:20 03:42 00:30:38 1000
2 Markus Indermaur 00:32:34 03:37 00:31:54 959
2 Felix Benz 00:34:30 03:50 00:32:40 934
4 lanaz Breitenmoser 00:36:07 04:00 00:33:59 890
s Sepp Hutter 00:40:41 04:31 00:35:07 854
6 Benno Moser 00:43:01 04:46 00:36:36 805
7 Neidet Yeratk 00:43:03 04:47 00:39:33 709
8 Roland Oehler 00:44:45 04:58 00:42:37 609
2. Lustenauer Cross-Lauf 4 Km Samstag, 19. Dezember 1998
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Bermni Litscher 00:13:23 03:20 00:12:18 1000
2 Stefan Kehl 00:12:27 03:06 00:12:27 988
3 Felix Benz 00:13:33 03:23 00:12:50 957
4 lanaz Breitenmoser 00:14:38 03:39 00:13:46 880
5 Sepp Hutter 00:16:01 04:00 00:13:49 878
6 Roland Qehler 00:16:09 04:02 00:15:23 750
F 4 Martin Sieber 00:16:53 04:13 00:16:05 693
8 Werner Christes 00:20:12 05:03 00:18:00 537
3. Lustenauer Cross-Lauf 15 Km Samstag, 2. Januar 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Stefan Kehi 00:50:42 03:22 00:50:42 1000
2 Markus Indermaur 00:52:28 03:29 00:51:23 986
3 Felix Benz 00:57:18 03:49 00:54:15 930
4 lanaz Breitenmoser 01:00:08 04:00 00:56:35 884
5 Sepp Hutter 01:08:37 04:34 00:59:13 832
6 Martin Sieber 01:12:57 04:51 01:09:28 630
4. Lustenauer Cross-Lauf 6 Km Samstaq, 16. Januar 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Stefan Kehl 00:19:22 03:13 00:19:22 1000
2 Felix Benz 00:21:09 03:31 00:20:01 966
8 lanaz Breitenmoser 00:22;31 03:45 00:21:11 906
4 Sepp Hutter 00:25:07 04:11 00:21:41 881
U Gustav Gasser 00:23:38 03:56 00:21:51 872
6 Hans Mafli 00:24:23 04:03 00:23:13 801
? Roland Qehler 00:25:17 04:12 00:24:05 157
8 Neidet Yergdk 00:26:38 04:26 00:24:28 736
9 Martin Sieber 00:26:47 04:27 00:25:30 683
10 Wermer Christes 00:30:15 05:02 00:26:57 608

W.. Cross-Lauf

5. Luster. 18 Km Samstag, 30. Januar 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Markus Indermaur 01:06:45 03:42 01:05:23 1000
2 Felix Benz 01:09:14 03:50 01:05:33 998
3 Hans Mafli 01:16;22 04:14 01:12:43 888
4 Benno Moser 01:29:53 04:59 01:16:29 830
5 Roland Oehler 01:21:07 04:30 01:17:15 819
6. Lustenauer Cross-Lauf 9 Km Samstag, 13. Februar 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Stefan Kehl 00:30:49 03:25 00:30:49 1000
2 Bemni Litscher 00:34:18 03:48 00:31:31 977
3 Felix Benz 00:34:53 03:52 00:33:01 928
4 lanaz Breitenmoser 00:37:54 04:12 00:35:40 843
5 Sepp Hutter 00:42:09 04:41 00:36:23 819
6 Hans Mafli 00:38:21 04:15 00:36:31 815
7 Neidet Yeradk 00:39:58 04:26 00:36:43 808
8 Benno Moser 00:46:16 05:08 00:39:22 722
Bremgarter Reusslauf 0 Km Samstag, 27. Februar 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 00:44:55 #Fehl 00:36:47 1000
2 Adolf Kuster 00:49:46 #Fehl 00:45:10 772
3 Ursula Kuster 01:05:15 #Fehl 00:59:57 370
Kerzerslauf 15 Km Samstag, 20. Mirz 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Adolf Kuster 01:06:43 04:26 01:00:34 1000
2 Benno Moser 01:15:02 05:00 01:03;51 946
3 Ursula Kuster 01:33;28 06:13 01:25:53 582
GP Fricktal Eiken 16.1 Km Samstag, 3. April 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Waldruth Heeb 01:06:16 04:06 00:54:16 1000
2 Markus Indermaur 00:56:22 03:30 00:55:13 983
3 Adolf Kuster 01:18:17 04:51 01:11:03 691
& Ursula Kuster 01:47:52 06:41 01:39:06 174
Crosslauf Oberriet 11.5 Km Sonntag, 25. April 1999
Rang Vorname Name Laufzeit Min./Km Faktorzeit Punkte
1 Berni Litscher 00:40:31 03:31 00:37:14 1000
2 Stefan "Kehl 00:37:38 03:16 00:37:38 989
3 Markus Indermaur 00:39:20 03:25 00:38:32 965
4 Felix Benz 00:41:02 03:34 00:38:51 957
5 Roland Seamilller 00:41:08 03:34 00:38;56 954
6 Hans Mafli 00:44;04 03:49 00:41:58 873
7 Adolf Kuster 00:49:09 04:16 00:44:37 802
8 Ursula Kuster 01:08:51 05:59 01:03:16 301
2
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MILA - Rheintal Adressliste 29. Jan. 00
Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb. Datum Tel. Privat Tel. Geschdft Fax Privat Fax Geschift
Benz Felix Kioterenstr. 1 9435  Heerbrugg 16.03.60 7226123 744 0210 744 13 59
Breitenmoser Ignaz Untergasse 9 9437  Marbach 30.01.59 777 3402 77713 44
Brunner Heinz Santisstr. 11a 9436  Balgach 12.03.60 7226348 075/388 4279 722 95 42 075/388 66 9
Brunvoll Anne Ma Blattlerstr. 8 9442  Bemeck 28.08.52 74000 60 740 00 66
Burkhart Gebhard Alpstrasse 12 9443  Wjdnau 16.09.42 72257 34 727 34 24
Capovilla Elio Obernaslach 1854 9434 Au 08.04.52 7444674
Christes Wemer Kari-Vblkerstr. 46e 9435  Heerbrugg 12.05.50 722 3992 727 33 90
Fritsche Bruno Rosenstr. 13 9444  Diepoldsau 02.03.61 7331874
Gasser Gustay Dammstr, 3 9444 Diepoldsau 21.01.56 7332509 727 55 34
Graf Norbert Rhodsguet 18 9450  Altstatten 18.01.52 75522 31 757 61 45
Halter Markus Stéadtlistr. 2 9442  Bemeck 30.04.67 7442834 727 3103
Hartmann Ros Dorflistr. 14 8057  Zirch 10.09.44 01/311 63 36
Heeb Waldruth St. Antonstr, 9¢ 9413  Oberegg 10.05.54 891 5270 727 54 15
Hutter Sepp Lettenstr. 12 9444 Diepoldsau 14.1045 7331703 757 86 87 7331703 757 58 23
Indermaur Markus Auerstr. 25 9435 Heerbrugg 31.05.68 7222146 744 21 48
Kehl Adrian Berneckerstr. 16 9435  Heerbrugg 10.01.63 72204 94
Kehl Anton Wiesenstr. 34a 9436  Balgach 12.06.65 7225133 727 3398
Kehl Stefan Zinggenstr. 18 9443  Wijdnay 29.07.73 7221003 72210 03
Koller Albert Fuchsweg 6 9452 Hinterforst 13.04.57 7553116 76392 08
Kuster Adalf Gemeindeplatz 9444 Diepoldsau 16.11.53 7332335 737 83 0Q
Kuster Erich Oberbiichel 9444  Diepoldsau 12.03.75 7225068 7333277
Kuster Hannes Unterdorfstr, 28 9444 Diepoldsau 04.04.65 7332082 7639573
Kuster Ursula Gemeindeplatz 9444  Diepoldsau 25.10.55 7332335
Litscher Bemi Kilbachstr. 26e 9442  Bemeck 06.056.55 7445824 727 39 60 727 46 79
Matli Hans Néugasse 43 9443  Widnau 211161 7227973 757 14 14
Maoser Benna Gemperenstr, 16 9442  Bemeck 25.08.43 7445862 727 35 31
Niesch Hansruedi Heimstr. 21 9436  Balgach 19.12.42 72246 31
,Oehler Raland Bahnstr. 26 9435  Heerbrugg 04.09.61 7727429 079/ 436 46 3
Pemstich Ruedi Bahnstrasse 40 A-6844 Altach 11.07.66  +43/557675039 727 46 40
Schlapfer Kurt Weizenweg 5 9463  Eichenwies 21.01.54 7612774 727 58 09
Schneider Josef Zollstr. 10 9434  Au 08.11.43 744 2043 747 41 21
Schonenberger  René Rathausplatz 6A 9442  Berneck 07.11.56 7447249 763 92 08
Segmiiller Roland Stisswinkelstr. 4 9453  Eichberg 26,1260 75547 88 757 89 49
Sieber Martin Staatsstr. 27 9437  Marbach 24.01.61 7773405 7273035
Yergék Nejdet Ruttelmahd 3 A-6890 Lustenau 27.08.55 +43/557782 993 7275534
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Gesamtauswertung der Laufe 2000 (Wertungspunkte
20. Jan. 01

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
1 Bemi Litscher 45 0.9132 1 10815 983 6000
2 Rolf Walte 42 0.93 T 6893 985 5952
3 Felix Benz 40 0.9411 18 16880 938 5945
4  Stefan Kehl 27 1 8 7781 973 5890
5 Markus Indermaur 34 0.9744 9 8395 933 5869
6 Roland Segmiiller 40 0.9411 8 7627 953 5846
7 lIgnaz Breitenmoser 41 0.9356 12 10202 850 5470
8 Hans Mafli 39 0.9467 12 10227 852 5358
9  Adolf Kuster 47 0.9021 7 5595 799 5038
10  Norbert Graf 48 0.8966 6 5001 833 5001
11 Sepp Hutter 55 0.8575 6 4932 822 4932
12 Benno Moser 57 0.8451 7 4951 707 4525
13  Nejdet Yergok 45 0.9132 5 4091 818 4091
14  Martin Sieber 39 0.9467 7 4316 617 3943
15 Hannes Kuster 35 0.969 5 3798 760 3798
16  Waldruth Heeb 46 0.9077 3 2817 939 2817
17  Ismael Albertin 19 0.944 3 2659 886 2659
18  Ursula Kuster 45 0.9132 9 3139 349 2516
19 Ros Hartmann 56 0.8509 4 2008 502 2008
' 20 Hansruedi Niesch 58 0.839 2 1976 988 1976
21 Anne Ma Brunvoll 48 0.8966 2 1720 860 1720
22  Markus Halter 33 0.9795 1 1000 1000 1000
23  Ruedi Pernstich 34 09744 1 971 971 971
24  Adrian Kehl 37 0.9579 1 940 940 940
25 Beate Permnstich 35 0.969 1 933 933 933
26 Josef Schneider 57 0.8451 1 854 854 854
27  Gustav Gasser 44 0.9188 1 824 824 824
28  Lothar Wagner 41 0.9356 1 643 643 643

Gesamtauswertung der Laufe

2000 (Durchschnitt)

20. Jan. 01
Rang Vorname
1 Markus

2 Hansruedi

3 Roff

4 Berni

5 Stefan

6 Ruedi

7 Roland

8  Adrian

g  Waldruth
10 Felix
1 Beate
12 Markus
13 Ismael
14  Anne Ma
15  Josef
16 Hans
17 gnaz
18  Norbert
19 Gustav
20 Sepp
21 Nejdet
22 Adolf
23 Hannes
24 Benno
25  Lothar
26 Martin
27 Ros
28 Ursula

Name Alter
Halter 33
Niiesch 58
Wilte 42
Litscher 45
Kehl 27
Pernstich 34
Segmiiller 40
Kehl 37
Heeb 46
Benz 40
Pernstich 35
Indermaur 34
Albertin 19
Brunvoll 48
Schneider 57
Mafli 39
Breitenmoser 41
Graf 48
Gasser 44
Hutter 55
Yergok 45
Kuster 47
Kuster 35
Moser 57
Wagner 41
Sieber 39
Hartmann 56
Kuster 45

Koeffizient
0.9795
0.839
0.93
0.9132
1
0.9744
0.9411
0.9579
0.9077
0.9411
0.969
0.9744
0.944
0.8966
0.8451
0.9467
0.9356
0.8966
0.9188
0.8575
0.9132
0.9021
0.969
0.8451
0.9356
0.9467
0.8509
0.9132

Anzahl

~ N -

—
i

w.hu-awm-amm-xm;;;-émwwa\

Tot. Punkte
1000
1976
6893
10815
7781

971
7627
940
2817
16880
933
8395
2659
1720
854
10227
10202
5001
824
4932
4091
5595
3798
4951
643
4316
2008
3139

Durchsch.
1000
988
985
983
973
971
953
940
939
938
933
933
886
860
854
852
850
833
824
822
818
799
760
707
643
817
502
349
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MILA 2001
RHEINTAL

16. Jahresmeisterschaft







Gesamtauswertung der Liufe

2001 (Wertungspunkte)

19. Jan. 02

—

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
1 Berni Litscher 46 0.9077 16 15926 995 6000
2 Waldruth Heeb 47 09021 1 10567 961 5969
3 Rolf Wilte 43 0.9244 12 11691 974 5967
4  Stefan Kehi 28 0.9986 10 9738 974 5950
5 Markus Indermaur 35 0.969 16 15165 948 5919
6 Ismael Albertin 20 0.9605 12 11261 938 5896
7  Felix Benz 41 0.9356 22 20488 931 5879
8 Roland Segmiilier 41 0.9356 6 5580 930 5580
9 Ignaz Breitenmoser 42 0.93 14 12230 874 5552
10 Ramon Hiippi 17 0.9013 6 5478 913 5478
11  Adolf Kuster 48 0.8966 1 9511 865 5471
12 Hans Mafii 40 0.9411 13 11337 872 5417
13 Norbert Graf 49 0.891 1 9517 865 5395
14 Sepp Hutter 56 0.8509 6 4949 825 4949
15 Hannes Kuster 36 0.9634 6 4883 814 4883
16 Nejdet Yergok 46 0.9077 6 4799 800 4799
17 Benno Moser 58 0.839 7 5134 733 4676
18 Ursula Kuster 46 0.9077 9 5598 622 4075
19 Edeltraud Frei 45 0.9132 5 4321 864 4321
20 Edith Liichinger 36 0.9634 5 4195 839 4195

21 Bruno Zahnd 44 0.9188 5 4052 810 4052
22 Ros Hartmann 57 0.8451 5 3513 703 3513
23  Martin Sieber 40 0.9411 5 3322 664 3322
24 Hansruedi Nuesch 59 0.8324 3 2807 936 2807
25 Gustav Gasser 45 0.9132 3 2485 828 2485

26 Anne Ma Brunvoll 49 0.891 2 1854 927 1854
27  Lothar Wagner 42 093 2 1704 852 1704
28 Berty Gachter 44 09188 2 1542 771 1542
29  Helmut Blichel 37 0.9579 2 1517 759 1517
30 Beate Pernstich 36 09634 2 1462 731 1462
31 Ruedi Pernstich 35 0.969 2 1413 707 1413
32  Paul Buchel 43 0.9244 1 897 897 897
33  Markus Halter 34 09744 1 871 871 871
34 Elio Capovilla 49 0.891 1 586 586 586
35 Wermer Christes 51 0.8798 1 486 486 486

Gesamtauswertung der Laufe 2001 (Durchschnitt) 19. Jan. 02

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch.
1 Berni Litscher 46 09077 16 15926 995
2  Rolf Wilte 43 0.9244 12 11691 974
3  Stefan Kehl 28 0.9986 10 9738 974
4  Waldruth Heeb 47 0.9021 11 10567 961
5 Markus Indermaur 35 0.969 16 15165 948
6 Ismael Albertin 20 0.9605 12 11261 938
7  Felix Benz 41 0.9356 22 20488 931
8 Roland Segmuller 41 0.9356 6 5580 930
9 Ramon Huppi 17 0.9013 6 5478 913

10 Ignaz Breitenmoser 42 0.93 14 12230 874

11  Hans Mafli 40 0.8411 13 11337 872

12  Norbert Graf 49 0.891 11 9517 865

13 Adolf Kuster 48 0.8966 11 9511 865

14  Edeltraud Frei 45 0.9132 5 4321 864

16  Edith Lachinger 36 0.9634 5 4195 839

16  Sepp Hutter 56 0.8508 6 4949 825

17 Hannes Kuster 36 0.9634 6 4883 814

18  Bruno Zzahnd 44 0.9188 5 4052 810

19  Nejdet Yergdk 46 0.9077 6 4799 800

20 Benno Moser 58 0.839 7 5134 733

21 Ros Hartmann 57 0.8451 5 3513 703

22  Martin Sieber 40 0.9411 5 3322 664

23  Ursula Kuster 46 0.9077 9 5598 622
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MILA 2002
RHEINTAL

17. Jahresmeisterschaft







Gesamtauswertung der Laufe 2002 (Wertungspunkte) 24. Jan. 03
Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.
1 Rolf Wilte 44 0.9188 12 11947 996 6000 "
2 Bemi Litscher 47 0.9021 17 16775 987 60002
3 Stefan Kehl 29 0.9961 9 8809 979 5989
4 Ismael Albertin 21 0974 19 18047 950 5946
5 Markus Indermaur 36 0.9634 15 14365 958 5930
6 Waldruth Heeb 48 0.8966 9 8669 963 5899
7 Felix Benz 42 0.93 20 18699 935 5887
8 Ramon Hiippi 18 0.9243 8 7527 941 5868
9 Edeltraud Frei 46 0.9077 10 9245 924 5852
10 Roland Segmiiller 42 0.93 11 10212 928 5813
11 Monika Ammann 43 0.9244 10 8973 897 5557
12  Paul Biichel 44 0.9188 14 12217 873 5488
13 Norbert Graf 50 0.8854 11 9530 866 5477
14 Hans Mafli 41 0.9356 15 12799 853 5453
15 Ignaz Breitenmoser 43 0.9244 9 7793 866 5366
16  Sepp Hutter 57 0.8451 7 5659 808 5087
17 Edith Liichinger 37 0.9579 14 11151 797 5074
18 Helmut Biichel 38 0.9523 16 12273 767 5016
19 Nejdet Yergok 47 0.9021 8 6469 809 4986
20 Mario Ammann 46 0.9077 6 4941 823 4941
21 Thomas Eugster 42 0.93 7 5681 812 4905
22  Markus Halter 35 0.969 6 4863 810 4863
23 Bruno Zahnd 45 0.9132 11 8054 732 4845
24 Berty Gachter 45 0.9132 7 5492 785 4785
25 Rina Ebneter 47 0.9021 8 6147 768 4766
26 Benno Moser 59 0.8324 8 5130 641 4212
27 Ros Hartmann 58 0.839 6 4115 686 4115
28 Martin Sieber 41 0.9356 9 5735 637 4020
29 Adolf Kuster 49 0.891 5 3971 794 3971
30 Kathrin Hensch 37 0.9579 4 3597 899 3597
31 Hansruedi  Niesch 60 0.8252 3 2752 917 2752
32 Anne Ma Brunvoll 50 0.8854 2 1759 879 1759
33 Kurt Frei 44 0.9188 2 1631 816 1613
34 Beate Pernstich 37 0.9579 2 1610 805 1610
35 Ruedi Pernstich 36 0.9634 2 1508 754 1508
36 Thomas Straub 23 0.992 2 1485 743 1485
37 Heinz Brunner 42  0.93 2 1190 595 1190
38 Werner Stein 28 0.9986 2 1190 595 1190
39 Lothar Wagner 43 0.9244 1 946 946 946
40  Susanne Eugster 38 0.9523 1 571 571 571
41 Ursula Kuster 47  0.9021 1 502 502 502
1 /2) Direktbegegnungen der Laufer mit 6000 Punkten:
Rang Name Siege Km Totalzeit Min/km Totfak.zeit Punkte
1 Rolf Walte 3 102.7 07:26:23 04:21 06:50:08 5947
2 Berni Litscher 3 102.7 07:59:29 04:40 07:12:33 5865



Gesamtauswertung der Laufe 2002 (Durchschnitt) 24. Jan. 03
Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Wertungspkt. Durchsch.
1 Rolf Walte 44 09188 12 11947 6000 996
2  Berni Litscher 47 0.9021 17 16775 6000 987
3  Stefan Kehl 29 0.9961 9 8809 979
4 Waldruth Heeb 48 0.8966 9 8669 963
5  Markus Indermaur 36 0.9634 15 14365 958
6 Ismael Albertin 21 0.974 19 18047 5946 950
7  Lothar Wagner 43 0.9244 1 946 946
8 Ramon Huppi 18 0.9243 8 7527 941
9  Felix Benz 42 0.93 20 18699 5887 935
10  Roland Segmaller 42 0.93 11 10212 928
11  Edeltraud  Frei 46 0.9077 10 9245 5852 924
12  Hansruedi Nuesch 60 0.8252 3 2752 917
13 Kathrin Hensch 37 0.9579 4 3597 899
14  Monika Ammann 43 0.9244 10 8973 5557 897
15  Anne Ma Brunvoll 50 0.8854 2 1759 879
16 Paul Bichel 44 0.9188 14 12217 5488 873
17 Norbert Graf 50 0.8854 11 9530 866
18 Ignaz Breitenmoser 43 0.9244 9 7793 5366 866
19 Hans Mafli 41 0.9356 15 12799 853
20 Mario Ammann 46 0.9077 6 4941 4941 823
21 Kurt Frei 44 (0.9188 2 1631 816
22  Thomas Eugster 42 093 7 5681 4905 812
23  Markus Halter 35 0.969 6 4863 810
24 Nejdet Yergok 47  0.9021 8 6469 809
25  Sepp Hutter 57 0.8451 7 5659 808
26 Beate Pernstich 37 0.9579 2 1610 805
27  Edith Lichinger 37 0.9579 14 11151 797
28  Adolf Kuster 49 0.891 5 3971 794
29 Berty Géachter 45 0.9132 7 5492 785
30 Rina Ebneter 47 0.9021 8 6147 4766 768
31 Helmut Buchel 38 09523 16 12273 5016 767
32  Ruedi Pernstich 36 0.9634 2 1508 754
33 Thomas Straub 23 0.992 2 1485 743
34  Bruno Zahnd 45 09132 11 8054 732
35 Ros Hartmann 58 0.839 6 4115 686
36 Benno Moser 59 0.8324 8 5130 641
37  Martin Sieber 41  0.9356 9 5735 637
38 Heinz Brunner 42  0.93 2 1190 595
39  Werner Stein 28 0.9986 2 1190 595
40  Susanne Eugster 38 0.9523 1 571 571
41 Ursula Kuster 47  0.9021 1 502 502
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